
Zarządzenie Nr 382/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 listopada 2019r. 

w sprawie unieważnienia  otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Miasta Ostrołęki w 2020 roku  

  

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn.zm.), art. 11 ust 2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2019r. poz. 294, z późn.zm.), oraz zarządzenia 

Nr 340/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 22 października 2019r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 

terenie Miasta Ostrołęki w 2020 roku zarządza się, co następuje: 

      § 1. 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie prowadzenia punktu przeznaczonego na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Miasta Ostrołęki w 2020 roku.  

       § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prawnego. 

       § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


